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DEMONSTRATIVO DA RECEITA/DESPESA

SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA

ANEXO (1) EXERCICIO: 2020 - ORGAMENTO
INSTITUICOES: AGESB, CAMARA, RPPS, PM SAO BORJA

RECEITA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

217.724.524,00
29.448.068,00

RECEITA DE CONTRIBUIGOES 7.825.200,00
RECEITA PATRIMONIAL 14.623.818,00
RECEITA DE SERVICOS 287.100,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 158.233.761,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 634.417,00
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS 24.250.000,00

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE -17.577.840,00

TOTAIS
SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

217.724.524,00
27.021.993,00

RECEITAS DE CAPITAL 7.539.476,00
OPERACOES DE CREDITO 4.906.800,00
ALIENACAO DE BENS 2.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.624.176,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 6.500,00

TOTAIS 225.264.000,00

RESUMO RECEITAS

RECEITAS E DESPESAS CORRENTE
RECEITAS E DESPESAS CAPITAL...........ccceevee.
RESERVA DE CONTINGENCIA........cccooovvrvirirnnnns

217.724.524,00
7.539.476,00

225.264.000,00
225.264.000,00

DESPESA

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

190.702.531,00
119.536.695,00
2.250.000,00
68.915.836,00

SUPERAVIT ...t
TOTAIS

27.021.993,00
217.724.524,00

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

17.406.595,00
9.706.595,00
7.700.000,00

RESERVA DE CONTINGENCIA 17.154.874,00

TOTAIS 225.264.000,00

DESPESAS

190.702.531,00
17.406.595,00
17.154.874,00

225.264.000,00
225.264.000,00
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